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特　長
シンパワーは特にエンジン・ストレスとなる3つの大きな原因（熱・デポジット・磨耗）に対し、
卓越したエンジン保護性能を発揮します。
µ  Syntheticベースオイルと添加剤により、過酷な状況下においても油膜を保持します。
µ  十分に添加された清浄分散剤により、スラッジ・ワニス・その他のデポジットの生成を抑制します。
µ  磨耗調整剤により、フリクションロスや磨耗に対し、優れた保護性能を長期間発揮します。

【適合規格】

SAE
API
ILSAC
【代表性状】

動粘度 (100℃, cSt)
CCS粘度 ( @ - 30℃,  c P )
粘 度指数
流動点  （℃）
引火点  （℃）
※代表性状値及び商品写真のデザイン等は、予告せずに変更する場合があります。
  「CF*」APIディーゼルエンジンオイル規格CFに相当します。

5W-40
SN/CF*
-

14.15
5600
173
-39
232

 5W-50※

SN/CF*
-

17.44
5950
171
-36
232

【荷　姿 】
● ２００Lドラム ※5W-50 : 20Lペールもあり
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SYNPOWER
バルボリン シンパワー モーターオイルは、超高性能プレミアム１００％合成基油と最先端の
バルボリン添加剤テクノロジーを結集して開発した超高性能１００％合成エンジンオイル
です。完璧なまでのエンジン保護性能と流動性を発揮します。また、過酷な条件の下で使用
される自然吸気、ターボまたはスーパーチャー ジャー付きの乗用エンジンに最適です。
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